9
Проект

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________									     	 № ____

[bookmark: __DdeLink__6355_3093105857][bookmark: __DdeLink__147_2762970423]О внесении изменение в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 24.05.2021 № 15

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области от 24.05.2021 № 15
«Об утверждении форм документов для предоставления хозяйствам грантов
в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения части их затрат на реализацию проекта «Агростартап», а также определении случаев, при которых допускается внесение изменений
в проект «Агростартап» и признании утратившим силу приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 13.05.2020 № 21», изменение, изложив приложение № 10 в следующей редакции:

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
[bookmark: __DdeLink__4916_1529185555]сельских территорий Ульяновской области			        М.И. Семёнкин